МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

            19.07.2019                                 с. Орехово                                     № 119

О досрочном прекращении полномочий депутата
муниципального комитета Ореховского сельского поселения Петровца Виталия Константиновича

	Рассмотрев заявление депутата муниципального комитета Ореховского сельского поселения Петровца Виталия Константиновича от 15.07.2019 о досрочном прекращении депутатских полномочий по собственному желанию, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Ореховское сельское поселение, муниципальный комитет Ореховского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата муниципального комитета Ореховского сельского поселения Петровца Виталия Константиновича с 19 июля 2019 года.

1. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию в установленном порядке.

Глава  муниципального образования
Ореховское сельское поселение                                           С.Ф.Круглик